
云南嵩明农村商业银行股份有限公司2024 年收单商户云音箱采购竞争性磋商结果公告

云南嵩明农村商业银行股份有限公司云南嵩明农村商业银行股份有限公司2024 年收单商户云音箱采购2024 年收单商户云音箱采购

成交候选人公示成交候选人公示

云南嵩明农村商业银行股份有限公司2024 年收单商户云音箱采购（项目编号：KJZB-018-65-23）

于2023年12月29日14时30(北京时间)在昆明市西山区润城第四大道3幢3楼会议室进行磋商会议，现已完成了各项工作，经磋商

小组对各供应商的响应文件进行评审后，磋商小组对成交候选单位推荐顺序如下：

第一推荐成交候选人为：云南鑫东科技有限公司；最终云音箱单价报价（含税）：150.00元/个；采购数量:5000个;交货

时间：接到采购人采购通知后2日历天内完成交货；质量要求：符合国家有关规定、规范标准；其他：质保期三年，完全响应

竞争性磋商文件要求；最后得分：89.78分。

第二推荐成交候选人为：云南亚征科技有限公司；最终云音箱单价报价（含税）：155.00元/个；采购数量:5000个;交货

时间：接到采购人采购通知后7日历天内完成交货；质量要求：符合国家有关规定、规范标准；其他：质保期三年，完全响应

竞争性磋商文件的要求；最后得分：74.67分。

第三推荐成交候选人为：云南永鼎科技有限公司；最终云音箱单价报价（含税）：150.00元/个；采购数量:5000个;交货

时间：接到采购人采购通知后7日历天内完成交货；质量要求：符合国家有关规定、规范标准，质保三年；其他：赠送三年流

量，完全响应竞争性磋商文件要求；最后得分：70.45分。

如有疑议，请于2024年1月3日至2024年1月5日（上午9：00-11：30时，下午14：00-17：00时），到昆明建设咨询管理有

限公司进行书面质疑，公示期间无异议的，采购人将确定本项目第一成交候选人为该项目的成交人，并发出成交通知书。

采 购 人：云南嵩明农村商业银行股份有限公司

地    址：云南省昆明市嵩明县彩云路83号

联 系 人：李老师

代理机构：昆明建设咨询管理有限公司

地    址：昆明市西山区润城第四大道3幢3楼

联 系 人：丁娅绒、杨启能、王晓光、周宏伟

联系电话：0871-63114693

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：__________________（签名）

 

 

招标人或其招标代理机构：____________________（盖章）


